REPUBLIKA E SHQIPERISHE
KOMISIONI I PAVARUR I KUALIFIKIMIT

Nr. /f L/f prot. Tirané, mé L. C L oo19
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VENDIM
Nr. 16, daté 26.02.2019
PER

NGRITJEN E TRUPIT GJYKUES QFE DO TE VENDOSE PER DOREHEQJET E
SUBJEKTEVE TE RIVLERESIMIT

NE mbéshtetje t€ nenit “G” t&€ Aneksit t& Kushtetutés, t& nenit 56, t& ligjit nr. 84/2016 “Pér
rivlerésimin kalimtar t&€ gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé”, si dhe vendimit
nr. 16, dat€ 7.3.2018, t¢ Komisionit, né mbledhjen e datés 26.02.2019, Komisioni i Pavarur i
Kualifikimit,

VENDOSI:

1. Ngritjen e njé trupi gjykues qé do t&€ vendosé pér dor&hegjet e subjekteve t& rivlerésimit.

2. Pérbérja e trupit gjykues, zgjedhur me short, &shté:
-Komisioneri Pamela Qirko;
-Komisioneri Lulzim Hamitaj;
-Komisioneri Etleda Ciftja.
Anétar zévendésues éshté komisioneri Brunilda Bekteshi.

3. Trupi gjykues do t& ushtrojé kété detyré pér periudhé njévjecare (8 mars 2019 - 8 mars 2020).

4. Trupi gjykues i radhés do t&€ zgjidhet pes€émbédhjeté dit€ para mbarimit t& detyrés sé trupit
gjykues aktual.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Rruga e Kavajés, ish-godina e “Lidhjes s& Shkrimtaréve dhe Artistéve”; Tirang; kpk.al; info@kpk.al




